Mart.12. „ Potestati, consilio et communi Placentinorum. Quod

tractatum pacis, quem habuerunt cum Ubertino de Andito, non

potuit acceptare , cum in eo non fiat mentio de damnis illatis regi

Sicilie et ecclesiis. — „Novit ille". IIII. id. Mart. 38 p. 113 A
4

.

cf. P. 20,802. 781

„ 15. „ P. 20,807: In e. m. Forosinfroniensi (potestati). 31

p. 110 A
4

. 782

„ 29. InpalatioLugdunensi. Processus habitus contra Veronenses

in die cene domini, quia adheserunt Corradino, quibus etiam com-

minatur privationem pontificalis dignitatis.— „Propter auxilium".

Actum in palatio Lugdunensi. 3 p. 179 A
6

. 783

„ 29. „ Processus habitus contra Papienses. Ut in superiori.

4 p. 180 A
6

. 784

„ 29. „ Processus habitus contra Ubertinum de Andito, civem

Placentinum. Ut supra. 5 p. 180 A
6

. 785

Maji 10. Lugduni. Alius processus in die ascensionis domini habituscon-

tra Veronenses. Ut supra cf. Nr. 782. 6 p. 180 A
g

. 786

„ 10. ., Processus eodem die habitus contra Papienses, in quo

habetur, quod ambaxatores miserunt, qui adhuc sunt in curia et

ideo ulterius non proceditur contra illos. 7 p. 181 A
g

. 787

„ 10. „ Processus habitus eodem die contra Ubertinum de An-
dito adhuc contumacem. 8 p. 181 A

6
. 788

Jul. 26. „ P. 20,868: Dat. Lugduni VII. kal. Augusti. 34

p. 138 A
5

. 789

„ 28. „ P. 20,871 sine nota chronol. Dat. Lugduni V. kal.

Aug. 14 p. 183 A
6

. 790

„ 31. „ Sanctio archiepiscopo Toletano. Habetur ex ea, quod

durat questio primatie inter Toletanum et Terraconensem archi-

episcopum. — „Exposuit". II. kal. Aug. a. 3°. 12 p. A 5
131. 791

„ 31. „ Abbati monasterii s. Michaelis ord. s. Benedicti Virdu-

nensis dioc. De discordiis inter Laurentium episcopum Metensem

et ducem Lothoringie. — „Dudum". II. kal Aug. 18 p. 133 A
5

. 792

Aug. 1. „ P. 20,880 : Dat. Lugduni X. kal. Aug. 14 p. 131 A
5

. 793

„ 1. „ P. 20,884: Eegi Francorum. De eodem cum superiori.

19 p. 184 A
6

. 794
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Aug. 17. Lugduni. Simoni tit. s. Cecilie cardinali, apost. sedis legato.

Diversa privilegia predicantium verbum crucis et cruce signan-

dorum. — „Cum predicationem crucis". XVI. kal. Sept. 20

p. 184 A
6

. 795

„ 27. „ Episcopo Militensi. Absolvitur a suspensione, qui quon-

dam Manfredo faverat, licet in coronatione ejus non participaverit.

— „Illorum culpe". VI. kal. Sept. 20 p. 134 A
5

. 796

„ 28. „ Johanni Nolano episcopo. Absolvitur a suspensione, qui

corronationi Manfredi Panormi interfuit.— „Illius". V. kal. Sept. 26